
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 5.8.2022 

 

usnesení č. R22/377 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R32 – navýšení příjmů a výdajů o 
45.123 Kč – zaslání finančních prostředků z Ministerstva školství ČR na polohovací 
židli Základní škole a Mateřské škole Mírová 81, Mimoň, příspěvkové organizaci dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R32 Dotace ZŠ a MŠ Mírová   

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení příjmů     4216 

Ostatní 
investiční přijaté 
transfery ze 
státního 
rozpočtu   307   45 123,00 

Navýšení výdajů  3113 Základní školy  6351 

Investiční 
transfery 
zřízeným PO 0010 307   45 123,00 

 

usnesení č. R22/378 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R33 – 
navýšení příjmů o 50.000 Kč - přijatý dar od Nadace ČEZ a navýšení výdajů na 
zabezpečení podpory a péče uprchlíků z Ukrajiny dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R33 Dar - ČEZ 

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky 
Název 

položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení příjmů 6221 

Humanitární 
zahraniční pomoc 
přímá 2321 

Přijaté 
peněžité 
neinvestiční 
dary       50 000,00 

Navýšení výdajů  6221 

Humanitární 
zahraniční pomoc 
přímá 5169 Nákup služeb 013     50 000,00 



 

2 

 

usnesení č. R22/379 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R34 – 
navýšení kapitálových výdajů a financování o 35.000 Kč na pořízení zastřešené 
kolárny pro bytový dům na Náměstí 1.máje 139 Mimoň dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 
ZR 
č. R34 Zastřešená kolárna 

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky 
Název 

položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů  3612 Bytové hospodářství 6121 Stavby 0011 954   35 000,00 

Navýšení 
financování      8115 

8115/ Změna 
stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních 
aktiv, které 
tvoří kapitolu 
OSFA        35 000,00 

usnesení č. R22/380 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R35 – 
navýšení příjmů o 14.650,46 Kč na základě přijetí neúčelového příspěvku ze státního 
rozpočtu ke zmírnění negativních dopadů působnosti zákona č. 519/2021 Sb., o 
kompenzačním bonusu pro rok 2022, na daňové příjmy a snížení financování o 
14.650,46 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R35 Příspěvek ze státního rozpočtu 

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení příjmů     4111 

Neinvestiční 
přijaté transfery 
z všeobecné 
pokladní správy 
státního 
rozpočtu     98043 14 650,46 



 

3 

 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří 
kapitolu operací 
státních 
finančních aktiv        14 650,46 

 

usnesení č. R22/381 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R36 – 
navýšení běžných výdajů a financování o 20.000 Kč na pohonné hmoty a maziva pro 
služební vozidlo Městské policie Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R36 Navýšení PHM     

         

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení výdajů  5311 
Bezpečnost a 
veřejný pořádek 5156 

Pohonné hmoty 
a maziva 18     20 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení rezervy)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří 
kapitolu operací 
státních 
finančních aktiv 021     20 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 9.8.2022 
 

usnesení č. R22/393 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R37 – 
přesun prostředků ve výši 350.000,- Kč z běžných výdajů do kapitálových výdajů 
participativního rozpočtu dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 37 Participativní rozpočet     

         

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení výdajů  6112 
Zastupitelstva 
obcí 6121 Budovy, haly a stavby 0012 111 0 350 000,00 

Snížení výdajů 6112 
Zastupitelstva 
obcí 5169 Nákup ostatních služeb 0012 111 0 -350 000,00 

 

usnesení č. R22/394 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e  

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R38 – 
zvýšení kapitálových výdajů na výměnu čerpadla pro čerpání vody do Zámeckého 
rybníka a navýšení financování o 50 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R38 Čerpadlo k Zámeckému rybníku  
         

Záměr Číslo § Název § 

Číslo 
polož

ky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů  2341 

Vodní díla 
v zemědělské 
krajině 6122 

Stroje, přístroje a 
zařízení 0012   0 50 000,00 



 

5 

 

Navýšení 
financování 
(snížení volných 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
OSFA     0 -50 000,00 

 

 

 


